

CZIITT.DORG.261.6-4/2018; L.dz. DORG-422/18

Warszawa, dn. 26.10.2018 r.

### **Do Zainteresowanych**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Szkolenia dla kadry kierowniczej i administracyjnej Politechniki Warszawskiej,**” wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie 12**

Chcielibyśmy doprecyzować jeszcze Państwa odpowiedź na pytanie 10 z dnia 25.10.2018. Państwa odpowiedź brzmi:

W przywołanym pkt SIWZ Zamawiający opisał jak postępować w takiej sytuacji: „W przypadku, gdy dowody np. referencje są wystawione na firmę, z ramienia której osoba realizowała usługę szkoleniową, Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę osoby do kontaktu telefonicznego, która w imieniu zamawiającego - odbiorcy szkolenia potwierdzi przeprowadzenie szkolenia przez tę osobę lub oświadczenie pisemne ww. firmy w tym samym zakresie” Zamawiający nie dopuszcza oświadczenia Wykonawcy w tym zakresie, ani anonimowych ankiet

Podsumowując chcielibyśmy zapytać w jaki sposób Wykonawca miałby wskazać osobę do kontaktu telefonicznego, w celu potwierdzenia realizacji szkolenia przez osobę wskazaną przez Wykonawcę? Chcielibyśmy w tym miejscu zaznaczyć, że biorąc pod uwagę obowiązujące przepisy RODO Wykonawca nie może przekazywać takich danych bez zgody osób, których te dane dotyczą podmiotą trzecim. Z związku z powyższym prosilibyśmy ponownie o zmianę tego warunku lub dopuszczenie oświadczenia Wykonawcy lub oświadczenie trenera, że zrealizował dane szkolenie lub innych alternatywnych form potwierdzających, że dana usługa szkoleniowa została zrealizowana przez trenera wskazanego przez Wykonawcę.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

p.o. Dyrektora  
Centrum Zarządzania Innowacjami  
i Transferem Technologii PW  
/-/  
*mgr Anna Rogowska*